



**KIBRIS
TÜRK TOPRAĞIDIR
BÜTÜN TÜRKLERİN
VATANIDIR**

KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibrismtmd@gmail.com P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

26.01.2015

Basın Bildirisi

27 – 28 Ocak 1958 Kıbrıs Türk Direniş Hareketi'nin en güçlü biçimde İngiliz Sömürge Yönetimi'ne ve dünyaya duyurulduğu günlerdir.

57 yıl önce Lefkoşa'da, çoğunluğunu öğrencilerin oluşturduğu yürüyüş ve miting, İngiliz askerleri, polis ve zırhlı araçlarla engellenerek dağıtılmak istendi. Yıllarca Rumlara karşı son derece hoşgörülü davranan İngiliz Sömürge Yönetimi, O günlerde Türklere karşı tehditkar ve acımasız bir tavır sergilemiştir. Göz yaşartıcı bombalar kullanarak ve ateş açarak, zırhlı araçlarını halkımızın üzerine sürerek insanlarımızın ölümüne neden olmuştur.

27 Ocak'ta başlayan olaylar kısa süre içinde Ada'nın diğer Türk bölgelerine yayılmış; halkımız sokağa çıkma yasağı ilan edilerek evlerine kapatılmıştır. Bu iki gün içinde Lefkoşa, Mağusa, Limasol'da toplam 9 soydaşımız şehit edilmiştir.

Bu olay Kıbrıs Türkü'nün, sömürge yönetimine karşı öfke ve tepkisini artırırken halkımızın birlik ve beraberlik duygularını da pekiştirmiştir. Bu tarihi direniş, Kıbrıs Türk halkını 1960 antlaşmalarına ve Kıbrıs Cumhuriyeti'nin kurucu ortaklığına taşımıştır. Ne yazık ki Enosis hayaliyle çırpınan Rumlara kısa bir süre sonra 21 Aralık 1963'te Türk halkına karşı katliam planlarını yürürlüğe koyarak bu Cumhuriyeti yıkmışlardır.

Ancak Türk halkı birlik ve beraberliğini koruyarak direnişini sürdürmüştü ve 20 Temmuz 1974 Mutlu Barış Harekâtı ile özgürlüğüne kavuşmuştur.

Büyük bedeller karşılığında ulaştığımız Devletimizi sonuna kadar koruyup yaşatmak, özgürlük ve güvenlik içinde yaşamamızın vazgeçilmez koşulu olarak görmekte ve bunun dışında varılacak bir anlaşmanın Kıbrıs Türkü'nün Ada üzerindeki varlığını tehlikeye sokacağına inanmaktayız. Zira Rum'un zihniyetinde hiçbir değişiklik yoktur. Gayri meşru Rum Yönetimini Uluslar arası hukuka aykırı olarak tanıyanların bu tutumlarından artık vazgeçmeleri gerekir.

57 yıl önce Kıbrıs Türk halkını bu günlere ulaştırmak için ileriye atılıp canlarını, kanlarını feda eden şehit ve gazilerimizi saygı ve minnetle anarken çok haklı mücadele sonucu olarak kurduğumuz Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni koşullar ne olursa olsun, yaşatma azmi ve kararlılığında olduğumuzu bir kez daha kamuoyuna duyururuz.

**Yılmaz BORA
Genel Başkan**